
KATALOG DEKORACÍ
PRO ROK 2022

AGENTURA KOPRETINA



O nás
Dekorace k výzdobě obřadu
Dekorace k výzdobě hostiny 
Průběh spolupráce
Kontaktní informace

Obsah



Jsme přesvědčeni, že krásná výzdoba dokáže podtrhnout slavnostnost okamžiku, ať už
se jedná o svatbu, registrované partnerství, rodinnou oslavu, firemní party, ples nebo
jakoukoliv jinou společenskou událost. Za krásných 16 let jsme nashromáždili nejen
mnoho dekorací a rekvizit, ale také mnoho zkušeností s aranžováním v malém i
velkém rozsahu a na jakémkoliv místě od restaurace, hotelu či penzionu až po hrady,
zámky, louky, parky a jiná netradiční místa. Disponujeme širokým inventářem, který
pronajímáme i prodáváme. Většinu našich dekorací lze využít variabilně k výzdobě
jakékoliv akce, stačí jen zvolit vhodné aranžmá. Budeme rádi, vyberete-li si z naší
nabídky, protože věříme, že půjčování dekorací šetří vaše náklady, ale také přírodu.
Pokud si  z naší nabídky nevyberete, umíme si poradit i s vašimi dekoracemi a nebo
můžeme společně vyrazit na nákupy. 

O nás

Zapůjčení dekorací není jen ekonomické, je
také ekologické.



 VINTAGE OBŘADNÍ STŮL

Stůl dodáváme  včetně  ozdobného voálu, na fotce tmavě zelený.

Kurz zahradničení pro začátečníky 2020

NOVINKA



ZDOBENÝ OBŘADNÍ STŮL

Stůl dodáváme včetně ozdobných látek.

DŘEVĚNÝ, PŘIZNANÝ STŮL

K přirozené dokonalosti tento stůl doprovází krajkový přehoz.

Kurz zahradničení pro začátečníky 2020

Dekorace k výzdobě obřadů



Židle a ozdoby na židle

Kurz zahradničení pro začátečníky 2020

Židle jsou u obřadu nezbytné alespoň v minimálním
množství pro nejbližší rodinu. Mohou být ozdobeny
živými dekoracemi (květiny, břečťan), umělými dekora-
cemi (korálky), textiliemi nebo libovolnými kombinacemi.
Kromě návleků na židle nabízíme také šerpy, mušelíny a
stuhy. 



Slavobrány

Dvoustranná černá Jednostranná pat ina Bí lá  hranatá

Kurz zahradničení pro začátečníky 2020



Altánek
Altánek je vhodný pro svatební obřad jako alternativa slavobrány v případě
obavy z deště, kdy se do altánku pohodlně vejdou oddávající, matrikářka,
snoubenci i svědci. Altánek dodáváme včetně lehoučkých dekoračních
látek, bez kterých bychom nedocílili tohoto efektu.

Pavilon
Jedná se o kovovou konstrukci se širokou škálou možnosti zdobení.



Polštářky na prstýnky

Nejoblíbenější varianta, lze přizdobit
stuhou v barvě vaší svatby.

Bílý kra jkový
Bílý se zlatým zdobením

Luxusní

Kurz zahradničení pro začátečníky 2020

Lze přizdobit jutovým provázkem nebo
stuhou v  barvě vaší svatby.

Přírodní z juty



Další dekorace

Dekorační
text i l ie

Kurz zahradničení pro začátečníky 2020

Proutěné
dekorace



Další dekorace

Zrcadla ,
rámy

Kurz zahradničení pro začátečníky 2020

Svícny



Kurz zahradničení pro začátečníky 2020

Vázy na stoly



SATÉNOVÉ POTAHY NA ŽIDLE A
ŠERPY
Nabízíme širokou škálu saténových nebo
organzových šerp.



Průběh spolupráce
POPTÁVKA

Na základě které
vypracujeme cenovou

nabídku.

FINÁLNÍ
DOMLUVY

Upřesnění času
vyzvednutí a vrácení.
Zaplacení zbývající

částky.

VYZVEDNUTÍ

Předání dekorací,
podepsání

předávacího
protokolu, složení

kauce.

SVATBA

Ať dekorace pěkně
slouží.

VRÁCENÍ 

Kontrola dekorací,
vrácení kauce.

REZERVACE

Podepsání
rezervačního

protokolu. Zaplacení
zálohy.



Kdo jsme

Irena
Hlavní koordinátorka

Simona
Koordinátorka

Nikol
Hlavní koordinátorka

Monika
Hlavní koordinátorka



KONTAKTUJTE NÁS
Pobialova 23
Moravská Ostrava a Přívoz
702 00

Poštovní adresa

info@svatby-kopretina.cz

E-mail

+420 731 627 766

Telefonní číslo


